

第3期決算報告書

自 令和 4年 4月 1日
至 令和 5年 3月31日

一般社団法人 みんなのレモネードの会

貸借対照表

令和5年3月31日現在

(単位:円)

(資産の部)

[流動資産]

現金預金	3,222,155	
流動資産合計		3,222,155
資産の部合計		<u>3,222,155</u>

(負債の部)

[流動負債]

未払金	6,126	
未払法人税等	74,500	
預り金	2,552	
流動負債合計		83,178
負債の部合計		<u>83,178</u>

(正味財産の部)

[剰余金]

当期剰余金	1,678,058	
繰越剰余金	1,460,919	
剰余金合計		<u>3,138,977</u>
正味財産の部合計		<u>3,138,977</u>
負債・正味財産合計		<u>3,222,155</u>

損益計算書

自 令和4年4月1日 至 令和5年3月31日

(単位:円)

[事業収入]	一般会計	収益会計	総計
寄付金収入	1,208,719		1,208,719
賛助会費収入	380,780		380,780
交付金収入	2,381,826		2,381,826
販売収入		60,190	60,190
その他収入	403,392	2,780	406,172
事業収入合計	4,374,717	62,970	4,437,687
[事業費用]			
販売等原価		31,316	31,316
給料手当	236,592	3,408	240,000
広告宣伝費	19,253	277	19,530
会議費	106,135	854	106,989
旅費交通費	24,634	1,601	26,235
通信費	263,141	928	264,069
消耗品費	1,282,119	5,415	1,287,534
諸会費	8,800		8,800
賃借料	29,900		29,900
租税公課	11,250	162	11,412
支払報酬料	582,871	1,484	584,355
寄付金	75,000		75,000
事業費用合計	2,639,695	45,445	2,685,140
事業剰余金	1,735,022	17,525	1,752,547
[事業外収入]			
受取利息	11		11
事業外収入合計	11		11
経常剰余金	1,735,033	17,525	1,752,558
税引前当期剰余金	1,735,033	17,525	1,752,558
法人税等		74,500	74,500
当期剰余金	1,735,033	△ 56,975	1,678,058